
ZARZĄDZENIE NR 689.2023 
BURMISTRZA IŁOWEJ 

z dnia 4 września 2023 r. 

w sprawie powołania komisji do rozpatrzenia zgłoszonych wniosków o przyznanie stypendiów oraz 
o przyznanie wsparcia dla uczniów w ramach lokalnego Programu Wspierania Edukacji 

uzdolnionych Dzieci i Młodzieży Gminy Iłowa w roku szkolnym 2023/2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminny 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn.zm.) w związku z Uchwałą nr 414/8/LV/23 Rady Miejskiej w Iłowej 
z dnia 22 maja 2023 r. w sprawie określenia szczegółowych warunków udzielania pomocy w ramach 
Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży Gminy Iłowa zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. 1. Powołuję komisję do rozpatrzenia zgłoszonych wniosków o przyznanie stypendiów oraz 
o przyznanie wsparcia dla uczniów w ramach Lokalnego Programu Wspierania Edukacji uzdolnionych 
Dzieci i Młodzieży Gminy Iłowa w roku szkolnym 2023/2024 w składzie: 

1) Aldona Slipaczek - Jurek, 

2) Magdalena Muzika, 

3) Małgorzata Kondraciuk, 

4) Małgorzata Michalska. 

2. Na pierwszym swoim posiedzeniu, Komisja wybiera ze swojego grona przewodniczącego komisji. 

3. Praca członków Komisji posiada charakter społeczny. 

§ 2. 1. Komisja rozpatruje wnioski najpóźniej w następnym dniu roboczym po terminie składania 
wniosków.  

2. Zadaniem komisji jest ocena wniosków pod względem formalnym oraz merytorycznym. 

3. Ocena pod względem formalnym polega na sprawdzeniu, czy uczeń spełnia wymagania ubiegania 
się o stypendium lub wsparcie, poprawności wypełnienia wniosków, kompletności wniosków oraz 
prawidłowym udokumentowaniu. 

4. Z posiedzenia Komisji, na którym dokonywana jest ocena wniosków, sporządza się protokół 
zawierający w szczególności: 

1) wykaz wszystkich złożonych wniosków, 

2) wykaz wniosków z brakami formalnymi oraz opis przyczyn nie uwzględnienia wniosku przy ocenie 
merytorycznej, 

3) wykaz pozytywnie ocenionych wniosków ze wskazaniem dziedziny i rodzaju proponowanego 
stypendium lub formy i wysokość wsparcia. 

§ 3. Pierwsze posiedzenie komisji, odbędzie się w pierwszym dniu roboczym następującym po 
wpłynięciu wniosku o godzinie 1200 w Urzędzie Miejskim w Iłowej. 

Id: 9219189E-B864-4960-B117-FA1AC8739065. Uchwalony Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Paweł Lichtański 

 

Id: 9219189E-B864-4960-B117-FA1AC8739065. Uchwalony Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 689.2023 BURMISTRZA IŁOWEJ z dnia 4 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 4
	pkt 2 w § 2 ust. 4
	pkt 3 w § 2 ust. 4


	§ 3
	§ 4


